unicolor verde o negra, escudo a 
institución con muescas para desprender  

500 350  

Valor total 
estimado    

$7.891.150 

4. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO JUSTIFICADO Y PLAZO DE EJECUCIÓN 

El presupuesto oficial estimado para el contrato corresponde a la suma de SIETE MILLONES 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA PESOS ($7.891.150) M/CTE. 

El contrato será cancelado se la siguiente forma: El 100% del valor del contrato a la entrega y recibo 
a satisfacción  de 113 diplomas de bachiller, 226 actas de grado, 113 carpetas porta diplomas 200 
fichas de matrícula, 500 tarjetas de matrícula, 500 formularios de inscripción de nuevos estudiantes y

[...]

CDP QUE RESPALDA LA CONTRATACIÓN  

Para atender tal compromiso la Entidad cuenta con el CDP Nº 061 expedido con fecha 04 de diciembre  
de 2020, por parte de la Auxiliar Administrativa de la Institución, con cargo al Rubro Presupuestal: 
impresos y publicaciones, por valor de SIETE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
CIENTO CINCUENTA PESOS ($7.891.150) M/CTE. 

6. OBLIGACIONES DE LAS PARTES 

Obligaciones del contratista: 
1) Cumplir con el objeto del contrato. 
2) prestar el servicio de elaboración e impresión 113 diplomas de bachiller, 226 actas de grado, 

113 carpeta porta diplomas 200 fichas de matrícula, 500 tarjetas de matrícula, 500 formularios